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■グラウンドコンディション

■この競技会で樹⽴された記録

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■フィールド競技における記号の説明

－ パス
ｒ 試合放棄

　備考
○ 成功・有効試技 ⾛⾼跳・棒⾼跳
× 失敗・無効試技

記号 　内容

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

2510点

⽒名(学年) 所属 従来の記録

⼤会新 男⼦ 四種競技 決勝 2679点 ⾚穗 ⼀晟(3) 鎌⽥

曇り 北 2.5 29.1 39.0

記録の種類 クラス 種⽬ ラウンド 記録

2.4 30.3 35.0
12:00 晴れ 南南⻄ 1.6 30.0 40.0 16:00

31.0
11:00 晴れ 南 1.5 28.0 40.0 15:00 曇り 東

44.0 14:00 晴れ 南南⻄ 1.7 31.0
晴れ 南 3.5 30.5 32.0

10:00 晴れ 南⻄ 2.2 27.1

(m/s) (℃) (%)
09:30 晴れ 南⻄ 1.6 26.8 46.0 13:00

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温

総 務
審 判 ⻑

記録・情報主任

6⽉15⽇
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温
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第31回⻑野県中学校
陸上競技混成（四種）競技⼤会



2024/ 6/15

長野県中学記録(JR)               2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  
大会記録(GR)                     2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018        

荻原 怜愛(2) 14.31(-1.5)        1.51       7.94 26.12(+0.5)   2749
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC     935     632    395    787      1
田中 杏(3) 15.79(-1.5)        1.57      10.12 27.50(+0.5)   2649
ﾀﾅｶ ｱﾝ 浅間     740     701    537    671      2
中嶋 優佳(2) 14.76(-1.5)        1.45       8.91 26.85(+0.5)   2622
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC     874     566    458    724      3
小野澤 比奈矢(2) 15.20(-1.5)        1.36       9.84 27.56(+0.5)   2470
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC     815     470    519    666      4
荻原 推(2) 15.51(-1.5)        1.25       7.54 27.33(-0.6)   2189
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC     775     359    370    685      5
栁澤 茉莉花(3) 15.46(-1.5)        1.33       7.84 28.88(+0.5)   2173
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC     782     439    389    563      6
塩野 梨々(1) 16.67(-2.5)        1.54       6.87 29.31(+0.5)   2158
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC     634     666    327    531      7
川上 瑞詠(3) 16.37(-2.5)        1.39       7.52 28.17(+0.5)   2157
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢     670     502    368    617      8
小平 百葉(3) 15.83(-1.5)        1.25       8.53 28.66(-0.6)   2108
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 安曇野AC     735     359    434    580      9
梶谷 きこ(3) 16.20(-2.5)        1.39       7.76 29.43(+0.5)   2099
ｶｼﾞﾀﾆ  ｷｺ 宮田     690     502    384    523     10
奥村 真衣(3) 17.57(-2.5)        1.39       8.23 29.25(-0.6)   1986
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ 竜峡     534     502    414    536     11
真山 世凪(3) 17.13(-2.5)        1.39       7.42 29.41(-0.6)   1970
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢A&AC     582     502    362    524     12
塩野 芽梨(3) 16.53(-2.5)        1.20       7.71 28.45(-0.6)   1940
ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC     651     312    381    596     13
長岡 沙樹(3) 17.63(-2.5)        1.33       7.85 30.39(-0.6)   1811
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC     527     439    390    455     14
泉 優衣(2) 17.40(-1.3)        1.25       5.76 28.21(-0.2)   1781
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳     552     359    256    614     15
寺島 彩優花(3) 18.57(-1.3)        1.39       6.76 29.94(-0.2)   1739
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島     431     502    320    486     16
栁澤 妃菜(1) 17.30(-1.3)        1.30       5.56 30.34(-0.2)   1674
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久東     563     409    243    459     17
篠原 千絃(2) 18.67(-1.3)        1.36       6.43 30.81(-0.2)   1618
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵     422     470    299    427     18
藤田 歩華(3) 19.56(-1.3)        1.30       5.91 29.99(-0.2)   1498
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田     340     409    266    483     19
髙坂 絢乃(3) DNS DNS DNS
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田       0       0      0      0    DNS

200m
総合得点
順位

 9347

女子共通

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP

 9349

 4093

 9384

 8192

 8635

 4137

 9346

 9350

 9348

 9341

 4169

 6501

 7408

 8195

 9344

 9343

 9345

 6055

 5979



6月15日  9:30

長野県中学記録(JR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/08/21  

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -2.5

 1 栁澤 妃菜(1)     17.30 1 梶谷 きこ(3)     16.20 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久東 ｶｼﾞﾀﾆ  ｷｺ 宮田

 2 泉 優衣(2)     17.40 2 川上 瑞詠(3)     16.37 
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳 ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢

 3 寺島 彩優花(3)     18.57 3 塩野 芽梨(3)     16.53 
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島 ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC

 4 篠原 千絃(2)     18.67 4 塩野 梨々(1)     16.67 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵 ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC

 5 藤田 歩華(3)     19.56 5 真山 世凪(3)     17.13 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田 ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢A&AC

  髙坂 絢乃(3)      6 奥村 真衣(3)     17.57 
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田 ｵｸﾑﾗ ﾏｲ 竜峡

7 長岡 沙樹(3)     17.63 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 -1.5

 1 荻原 怜愛(2)     14.31 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 2 中嶋 優佳(2)     14.76 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 3 小野澤 比奈矢(2)     15.20 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

 4 栁澤 茉莉花(3)     15.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC

 5 荻原 推(2)     15.51 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 6 田中 杏(3)     15.79 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 浅間

 7 小平 百葉(3)     15.83 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 安曇野AC

(1,2組) 6月15日 10:00

長野県中学記録(JR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

[ 1組]

寺島 彩優花(3) 1.39
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島  502
川上 瑞詠(3) 1.39
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢  502
篠原 千絃(2) 1.36
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵  470
長岡 沙樹(3) 1.33
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC  439
藤田 歩華(3) 1.30
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田  409
栁澤 妃菜(1) 1.30
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久東  409
荻原 推(2) 1.25
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC  359
泉 優衣(2) 1.25
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳  359
小平 百葉(3) 1.25
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 安曇野AC  359
塩野 芽梨(3) 1.20
ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC  312

[ 2組]

1m54 1m57 1m60
田中 杏(3) - - - - - o xo o - o 1.57
ﾀﾅｶ ｱﾝ 浅間 xxo xo xxx  701
塩野 梨々(1) - o o o o o xo o o xo 1.54
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC o xxx  666
荻原 怜愛(2) - - - - o o o o o xxo 1.51
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC xxx  632
中嶋 優佳(2) - - o o o o xxo xxo xxx 1.45
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC  566
梶谷 きこ(3) - - - o o o xxx 1.39
ｶｼﾞﾀﾆ  ｷｺ 宮田  502
真山 世凪(3) - - o o xo o xxx 1.39
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢A&AC  502
奥村 真衣(3) - - - xxo o xo xxx 1.39
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ 竜峡  502
小野澤 比奈矢(2) - o o xo o xxx 1.36
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC  470
栁澤 茉莉花(3) o o xo xxo xxx 1.33
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC  439
髙坂 絢乃(3)     DNS
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田

5  8195

7 2  8635

8 4  9350

9 1  9341

4 3  9346

5 9  8192

6 6  9344

記録 備考

1 10  4137

2 7  9349

3 8  9347

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m39 1m42 1m45 1m48 1m51

10 5  9343
- o o xxx

9 8  9384
- o xo xxo xxx

8 3  6055
o o o xo xxx

7 7  9348
- - xxo o xxx

6 4  4169
- - o o xxo xxx

xxx

5 1  7408
- - o xxo o xxx

4 6  9345
- - o o o xo

xo xxo xxx

3 2  6501
- - o xo o xo xo xxx

2 9  4093
- - - o o o

1m33 1m36 1m39 1m42 記録 備考
1 10  5979

- o o o o o o o xxx

四種混成女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

四種混成女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

563 690
6  6055 6  4093

所属名 記録／備考
7  4169 7  8192

431 651
5  6501 4  9349

552 670
3  5979 8  9343

340 582
2  8195 3  8635

422 634
4  7408 5  9344

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS 534
2  9345

527

874
3  9350

815
7  9341

記録／備考
5  9347

935
6  9346

740
8  9384

735

782
4  9348

775
2  4137



6月15日 14:10

長野県中学記録(JR)              14.64  川元 唯楓                   野沢             2024/05/18  

田中 杏(3) 10.12 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 浅間   537
小野澤 比奈矢(2)  9.84 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC   519
中嶋 優佳(2)  8.91 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC   458
小平 百葉(3)  8.53 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 安曇野AC   434
奥村 真衣(3)  8.23 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ 竜峡   414
荻原 怜愛(2)  7.94 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC   395
長岡 沙樹(3)  7.85 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC   390
栁澤 茉莉花(3)  7.84 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC   389
梶谷 きこ(3)  7.76 
ｶｼﾞﾀﾆ  ｷｺ 宮田   384
塩野 芽梨(3)  7.71 
ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC   381
荻原 推(2)  7.54 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC   370
川上 瑞詠(3)  7.52 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢   368
真山 世凪(3)  7.42 
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢A&AC   362
塩野 梨々(1)  6.87 
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC   327
寺島 彩優花(3)  6.76 
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島   320
篠原 千絃(2)  6.43 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵   299
藤田 歩華(3)  5.91 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田   266
泉 優衣(2)  5.76 
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳   256
栁澤 妃菜(1)  5.56 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久東   243
髙坂 絢乃(3)    DNS
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田

6月15日 16:05

長野県中学記録(JR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/06/18  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.6

 1 泉 優衣(2)     28.21 1 荻原 推(2)     27.33 
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳 ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 2 寺島 彩優花(3)     29.94 2 塩野 芽梨(3)     28.45 
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島 ｼｵﾉ ﾒﾘ 軽井沢A&AC

 3 藤田 歩華(3)     29.99 3 小平 百葉(3)     28.66 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾕｶ 波田 ｺﾀﾞｲﾗ ﾓﾓﾊ 安曇野AC

 4 栁澤 妃菜(1)     30.34 4 奥村 真衣(3)     29.25 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久東 ｵｸﾑﾗ ﾏｲ 竜峡

 5 篠原 千絃(2)     30.81 5 真山 世凪(3)     29.41 
ｼﾉﾊﾗ ﾁﾂﾞﾙ 塩尻広陵 ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢A&AC

6 長岡 沙樹(3)     30.39 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 +0.5

 1 荻原 怜愛(2)     26.12 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 2 中嶋 優佳(2)     26.85 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 3 田中 杏(3)     27.50 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 浅間

 4 小野澤 比奈矢(2)     27.56 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

 5 川上 瑞詠(3)     28.17 
ｶﾜｶﾐ ﾐｽﾞｴ 野沢

 6 栁澤 茉莉花(3)     28.88 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾘｶ 軽井沢A&AC

 7 塩野 梨々(1)     29.31 
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC

 8 梶谷 きこ(3)     29.43 
ｶｼﾞﾀﾆ  ｷｺ 宮田

四種混成女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 14  4137
  9.71  10.12   9.36

2 15  9350
  9.84   9.42   9.35

3 18  9346
  8.55   8.91   8.86

4 20  9384
  7.40   7.90   8.53

5 8  8635
   x   8.16   8.23

6 17  9347
  7.94    x   7.72

7 7  9345
  7.85   7.36   7.29

8 19  9341
  7.84   7.80   7.73

9 12  8192
  6.68   7.76   7.46

10 13  9343
  7.24   7.65   7.71

11 16  9348
  7.25   7.47   7.54

12 11  4093
  7.10   6.42   7.52

13 10  9344
  7.42   7.15   7.14

14 9  9349
  6.57   6.87   6.72

15 2  5979
  6.67   6.49   6.76

16 4  6501
  5.64   5.48   6.43

17 3  7408
  5.91   5.61   5.17

18 5  6055
   x   5.46   5.76

19 6  4169
  5.47   4.96   5.56

1  8195
         

四種混成女子

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6055 7  9348

614 685
4  5979 5  9343

486 596
3  7408 6  9384

483 580
5  4169 8  8635

459 536
6  6501 3  9344

427 524
4  9345

455

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9347

787
6  9346

724
4  4137

671
7  9350

531
9  8192

523

666
2  4093

617
3  9341

563
8  9349


